
 
 

UCHWAŁA NR XXXIX/ 319/2022 
RADY GMINY BUKOWINA TATRZAŃSKA 

z dnia 27 stycznia 2022 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VI/51/2015 Rady Gminy Bukowina Tatrzańska z dnia 26 marca 2015r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Bukowina Tatrzańska oraz 

warunków i zasad korzystania z tych obiektów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2021r., poz. 1372 z późn.zm.) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (tj. Dz. U. z 2021r., poz. 1371 z późn.zm)  Rada Gminy Bukowina 
Tatrzańska uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się Uchwałę Nr VI/51/2015 z dnia 26 marca 2015r. w sprawie określenia przystanków 
komunikacyjnych na terenie Gminy Bukowina Tatrzańska oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów 
w ten sposób, że: 

a) załącznik nr 1 „Przystanki komunikacyjne zlokalizowane przy drogach gminnych publicznych” do Uchwały 
otrzymuje brzmienie: 

BRZEGI 

Nazwa przystanku 
Lokalizacj

a strona 
prawa km 

Nr 
przystank

u 

Lokalizacja 
strona lewa 

km 

Nr 
przystank

u 

Funkcja 
przystanku 

ul. Kucówka -   L 1+045 11 

początkowy, 
końcowy  
i przelotowy 
1.dla operatorów 

2.dla 
przedsiębiorców 
posiadających 
ważne zezwolenia, 
zgody na 
korzystanie  

z przystanków  

z ważnością do 
31.12.2022r. 

Droga 
publiczn

a Nr 
K420031 
Bukowin

a – 
Brzegi - 
Jurgów 

Brzegi Szkoła   P 2+147 10 L 2+282 13 

początkowy, 
końcowy  
i przelotowy 
1.dla operatorów 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 lutego 2022 r.

Poz. 765



2.dla 
przedsiębiorców 
posiadających 
ważne zezwolenia, 
zgody na 
korzystanie  

z przystanków  

z ważnością do 
31.12.2022r. 

Brzegi Sklep P 2+950 12 L 2+975 15 

przelotowy 
1.dla operatorów 

2.dla 
przedsiębiorców 
posiadających 
ważne zezwolenia, 
zgody na 
korzystanie  

z przystanków  

z ważnością do 
31.12.2022r. 

Brzegi 
Skrzyżowanie P 3+338 14 L 3+ 385 17 

początkowy, 
przelotowy i 
końcowy  

1.dla operatorów  
2.dla 
przedsiębiorców 
posiadających 
ważne zezwolenia, 
zgody na 
korzystanie z 
przystanków z 
ważnością do 
31.12.2022r. 

JURGÓW 

Nazwa 
przystanku 

Lokalizacj
a strona 

prawa km 

Nr 
przystank

u 

Lokalizacja 
strona lewa 

km 

Nr 
przystank

u 

Funkcja 
przystanku 

Jurgów I   P 0+525 10 L 0+549 11 

przelotowy 
1.dla operatorów  

2.dla 
przedsiębiorców 
posiadających ważne 
zezwolenia, zgody na 
korzystanie  
z przystanków  
z ważnością do 
31.12.2022r. 

Droga 
publiczn

a Nr 
K42003

7  
Nowy 
Targ - 
Jurgów 

Jurgów Remiza P 0+858 12 L  0+880 13 

 przelotowy 
1.dla operatorów  

2.dla 
przedsiębiorców 
posiadających ważne 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 765



zezwolenia, zgody na 
korzystanie  
z przystanków  
z ważnością do 
31.12.2022r. 

Jurgów II P 1+722 14 L 1+745 15 

początkowy, 
przelotowy, końcowy  
1. dla 
operatorów  
2. dla 
przedsiębiorców   
posiadających ważne 
zezwolenia, zgody na 
korzystanie  
z przystanków  
z ważnością do 
31.12.2022r. 

BIAŁKA TATRZAŃSKA 

Nazwa 
przystanku 

Lokalizacj
a strona 

prawa km 

Nr 
przystank

u 

Lokalizacja 
strona lewa 

km 

Nr 
przystank

u 

Funkcja 
przystanku 

Pod Grapą I P 1+530 10 L 1+470 11 

przelotowy 
1.dla operatorów 

2.dla 
przedsiębiorców 
posiadających ważne 
zezwolenia, zgody na 
korzystanie  
z przystanków  
z ważnością do 
31.12.2022r. 

Pod Grapą II   P 1+078 12 L 1+ 103 13 

przelotowy 
1.dla operatorów 

2.dla 
przedsiębiorców 
posiadających ważne 
zezwolenia, zgody na 
korzystanie  
z przystanków  
z ważnością do 
31.12.2022r. 

Droga 
publiczn

a Nr 
K42004

6  
Nowa 
Biała - 
Białka 

Grapa P 0+184 14 L 0+150 15 

początkowy, 
przelotowy, końcowy  
1.dla operatorów 

2.dla 
przedsiębiorców 
posiadających ważne 
zezwolenia, zgody na 
korzystanie  
z przystanków  
z ważnością do 
31.12.2022r. 

CZARNA GÓRA 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 765



Nazwa 
przystanku 

Lokalizacj
a strona 

prawa km 

Nr 
przystank

u 

Lokalizacja 
strona lewa 

km 

Nr 
przystank

u 

Funkcja 
przystanku 

Zagóra I  P 0+000 10 L 0+050 11 

początkowy, 
przelotowy, końcowy  
1.dla operatorów 

2.dla przedsiębiorców 
posiadających ważne 
zezwolenia, zgody na 
korzystanie  
z przystanków  
z ważnością do 
31.12.2022r. 

Zagóra Kościół P 0+430 12 L 0+380 13 

przelotowy 
1.dla operatorów 

2.dla przedsiębiorców 
posiadających ważne 
zezwolenia, zgody na 
korzystanie  
z przystanków  
z ważnością do 
31.12.2022r. 

Zagóra II   L 1+070 15 

początkowy, 
przelotowy,  końcowy  
1.dla operatorów  

2.dla przedsiębiorców 
posiadających ważne 
zezwolenia, zgody na 
korzystanie  
z przystanków  
z ważnością do 
31.12.2022r. 

Sołtystwo P 2+455 14 L 2+ 495 17 

przelotowy 
1.dla operatorów 

2.dla przedsiębiorców 
posiadających ważne 
zezwolenia, zgody na 
korzystanie  
z przystanków  
z ważnością do 
31.12.2022r. 

Czarna Góra 
Skrzyżowanie P 3+161 16 L 3+136 19 

przelotowy 
1.dla operatorów 

2.dla przedsiębiorców 
posiadających ważne 
zezwolenia, zgody na 
korzystanie  
z przystanków  
z ważnością do 
31.12.2022r. 

Droga 
publiczn

a Nr 
K42004

3 
Trybsz 

– 
Czarna 
Góra 

Czarna Góra 
Szkoła P 3+401 18 L 3+447 21 przelotowy 

1.dla operatorów 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 765



2.dla przedsiębiorców 
posiadających ważne 
zezwolenia, zgody na 
korzystanie  
z przystanków  
z ważnością do 
31.12.2022r. 

Czarna Góra 
Sklep P 4+168 20 P 4+211 23 

początkowy, 
przelotowy, końcowy 
1.dla operatorów 

2.dla przedsiębiorców 
posiadających ważne 
zezwolenia, zgody na 
korzystanie  
z przystanków  
z ważnością do 
31.12.2022r. 

BUKOWINA TATRZAŃSKA 

Nazwa 
przystanku 

Lokalizacj
a strona 

prawa km 

Nr 
przystank

u 

Lokalizacja 
strona lewa 

km 

Nr 
przystank

u 

Funkcja 
przystanku 

Wierch 
Rusiński P 0+846 10 L 0+820 11 

przelotowy 
1.dla operatorów 

2.dla 
przedsiębiorców 
posiadających ważne 
zezwolenia, zgody 
na korzystanie  
z przystanków  
z ważnością do 
31.12.2022r 

Wierch 
Rusiński I  P 1+630 12 -  

przelotowy 
1.dla operatorów 

2.dla 
przedsiębiorców 
posiadających ważne 
zezwolenia, zgody 
na korzystanie  
z przystanków  
z ważnością do 
31.12.2022r. 

Wierch 
Rusiński II P 1+985 14 L 2+017 13 

przelotowy 
1.dla operatorów 

2.dla 
przedsiębiorców 
posiadających ważne 
zezwolenia, zgody 
na korzystanie  
z przystanków  
z ważnością do 
31.12.2022r. 

Droga 
publiczna 

Nr 
K420042 
Bukowina 
– Wierch 
Rusińki 

Wierch P 2+360 16 L 2+387 15 początkowy, 
przelotowy, 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 765



Rusiński III końcowy 
1.dla operatorów 

2.dla 
przedsiębiorców 
posiadających ważne 
zezwolenia, zgody 
na korzystanie  
z przystanków  
z ważnością do 
31.12.2022r. 

Nazwa 
przystanku 

Lokalizacj
a strona 

prawa km 

Nr 
przystank

u 

Lokalizacja 
strona lewa 

km 

Nr 
przystank

u 

Funkcja 
przystanku 

Wierch 
Kurucowy I  P 0+410 10 L 0+380 11 

przelotowy 
1.dla operatorów 

2.dla 
przedsiębiorców 
posiadających ważne 
zezwolenia, zgody 
na korzystanie  
z przystanków  
z ważnością do 
31.12.2022r. 

Droga 
publiczna 

Nr 
K420038 
Bukowina 
– Wierch 

Kurucowy 

Wierch 
Kurucowy II P 1+142 12   

początkowy, 
przelotowy, 
końcowy   
1.dla operatorów 

2.dla 
przedsiębiorców 
posiadających ważne 
zezwolenia, zgody 
na korzystanie  
z przystanków  
z ważnością do 
31.12.2022r. 

Nazwa 
przystanku 

Lokalizacj
a strona 

prawa km 

Nr 
przystank

u 

Lokalizacja 
strona lewa 

km 

Nr 
przystank

u 

Funkcja 
przystanku 

Wierch 
Głodowski I P 0+530 10 L 0+510 11 

przelotowy 
1.dla operatorów 

2.dla 
przedsiębiorców 
posiadających 
ważne zezwolenia, 
zgody na 
korzystanie 
z przystanków  
z ważnością do 
31.12.2022r. 

Droga 
publiczna 

Nr 
K420040 
Bukowina 
– Wierch 

Głodowski 

Wierch 
Głodowski II P 1+030 12 L 1+060 13 

przelotowy 
1.dla operatorów 

2.dla 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 765



przedsiębiorców 
posiadających 
ważne zezwolenia, 
zgody na 
korzystanie 
z przystanków  
z ważnością do 
31.12.2022r. 

Nazwa 
przystanku 

Lokalizacj
a strona 

prawa km 

Nr 
przystank

u 

Lokalizacja 
strona lewa 

km 

Nr 
przystank

u 

Funkcja 
przystanku 

Droga 
publiczna 

Nr 
K420039 
Bukowina 
– Wierch 

Spiski 
Wierch Spiski P 0+420 10 L 0+460 11 

początkowy, 
przelotowy, 
końcowy 
1.dla operatorów 

2.dla 
przedsiębiorców 
posiadających 
ważne zezwolenia, 
zgody na 
korzystanie 
z przystanków  
z ważnością do 
31.12.2022r. 

Nazwa 
przystanku 

Lokalizacj
a strona 

prawa km 

Nr 
przystank

u 

Lokalizacja 
strona lewa 

km 

Nr 
przystank

u 

Funkcja 
przystanku Działka 

ewidencyjn
a nr 

2211/32 Bukowina 
Tatrzańska  
Urząd Gminy 

    
Początkowy, 
przelotowy, 
końcowy 
dla operatorów 

GROŃ 

Nazwa 
przystanku 

Lokalizacj
a strona 

prawa km 

Nr 
przystank

u 

Lokalizacja 
strona lewa 

km 

Nr 
przystank

u 

Funkcja 
przystanku 

Kobylarzówka  P 0+045 10 -  

początkowy, 
przelotowy, 
końcowy  
1.dla operatorów 

2.dla 
przedsiębiorców 
posiadających ważne 
zezwolenia, zgody 
na korzystanie  
z przystanków  
z ważnością do 
31.12.2022r. 

Droga 
publiczna 

Nr 
K420047 

Groń - 
Leśnica 

Kobylarzówka I P 0+476 12 L 0+504 11 

przelotowy  

1.dla operatorów 
2.dla 
przedsiębiorców 
posiadających ważne 
zezwolenia, zgody 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 765



na korzystanie  z 
przystanków z 
ważnością do 
31.12.2022r. 

Janiołów 
Wierch I P 0+400 10 L 0+385 11 przelotowy 

dla operatorów Działka 
ewidencyjn
a nr 2741 Janiołów 

Wierch II   L 1+065 13 
początkowy, 
przelotowy, 
końcowy 

dla operatorów 

LEŚNICA 

Nazwa 
przystanku 

Lokalizacj
a strona 

prawa km 

Nr 
przystank

u 

Lokalizacja 
strona lewa 

km 

Nr 
przystank

u 

Funkcja 
przystanku 

Leśnica Sądel  I P 0+600 10 L 0+666 11 

przelotowy 
1.dla operatorów 

2.dla przedsiębiorców 
posiadających ważne 
zezwolenia, zgody na 
korzystanie  
z przystanków  
z ważnością do 
31.12.2022r. 

Droga 
publiczn

a Nr 
K42004

5 
Leśnica 
- Sądel 

Leśnica Sądel II -  L 1+365 13 

początkowy, 
przelotowy, końcowy 
1.dla operatorów 

2.dla przedsiębiorców 
posiadających ważne 
zezwolenia, zgody na 
korzystanie  
z przystanków  
z ważnością do 
31.12.2022r. 

RZEPISKA 

Nazwa 
przystanku 

Lokalizacj
a strona 

prawa km 

Nr 
przystank

u 

Lokalizacja 
strona lewa 

km 

Nr 
przystank

u 

Funkcja 
przystanku 

Rzepiska P 0+954 10 L 0+990 11 

początkowy, 
przelotowy, końcowy  
1.dla operatorów 

2.dla przedsiębiorców 
posiadających ważne 
zezwolenia, zgody na 
korzystanie  
z przystanków  
z ważnością do 
31.12.2022r. 

Droga 
publiczn

a Nr 
K42004

1 
Czarna 
Góra - 

Rzepisk
a 

Rzepiska I P 1+381 12 L 1+400 13 
przelotowy 
1.dla operatorów 

2.dla przedsiębiorców 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 765



posiadających ważne 
zezwolenia, zgody na 
korzystanie  
z przystanków  
z ważnością do 
31.12.2022r. 

Rzepiska II P 1+990 14 L 1+924 15 

początkowy, 
przelotowy, końcowy  
1.dla operatorów 

2.dla przedsiębiorców 
posiadających ważne 
zezwolenia, zgody na 
korzystanie  
z przystanków  
z ważnością do 
31.12.2022r. 

Rzepiska Szkoła P 2+600 16 L 2+470 17 
początkowy, 
przelotowy, końcowy 

dla operatorów 

Rzepiska Pawliki   L 3+700 19 
początkowy, 
przelotowy, końcowy 

dla operatorów 

b) Załącznik nr 3 „Przystanki komunikacyjne zlokalizowane przy drodze krajowej nr 49 na terenie Gminy 
Bukowina Tatrzańska” do Uchwały otrzymuje brzmienie: 

Lp. Nazwa przystanku 
Lokalizacja 

strona 
prawa km 

Nr 
przystank

u 

Lokalizacja 
strona lewa 

km 

Nr 
przystank

u 

Funkcja przystanku 

1. 

Groń P 8+920 20 L 8+810 17 

przelotowy 
1.dla operatorów 
2.dla przedsiębiorców 
posiadających ważne 
zezwolenia, zgody na 
korzystanie z 
przystanków z 
ważnością do 
31.12.2022r. 

2. 

Białka Tatrzańska 
„Grapa” P 10+550 22 L 10+450 19 

przelotowy 
1.dla operatorów 
2.dla przedsiębiorców 
posiadających ważne 
zezwolenia, zgody na 
korzystanie z 
przystanków z 
ważnością do 
31.12.2022r. 

3. 

Białka Tatrzańska 
„Dolna” P 11+580 24 L 11+535 21 

przelotowy 
1.dla operatorów 
2.dla przedsiębiorców 
posiadających ważne 
zezwolenia, zgody na 
korzystanie z 
przystanków z 
ważnością do 
31.12.2022r. 

4. Białka Tatrzańska 
„Burkat” P 12+440 26   przelotowy 

1.dla operatorów 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 765



2.dla przedsiębiorców 
posiadających ważne 
zezwolenia, zgody na 
korzystanie z 
przystanków z 
ważnością do 
31.12.2022r. 

5. 

Białka Tatrzańska 
„Burkat”   L 12+350 23 

przelotowy 
1.dla operatorów 
2.dla przedsiębiorców 
posiadających ważne 
zezwolenia, zgody na 
korzystanie z 
przystanków z 
ważnością do 
31.12.2022r. 

6. 

Białka Tatrzańska 
„Szkoła” P 12+890 28 L 12+830 25 

przelotowy 
1.dla operatorów 
2.dla przedsiębiorców 
posiadających ważne 
zezwolenia, zgody na 
korzystanie z 
przystanków z 
ważnością do 
31.12.2022r. 

7. 

Białka Tatrzańska 
„Środkowa” P 13+625 30 L 13+535 27 

przelotowy 
1.dla operatorów 
2.dla przedsiębiorców 
posiadających ważne 
zezwolenia, zgody na 
korzystanie z 
przystanków z 
ważnością do 
31.12.2022r. 

8. 

Białka Tatrzańska 
„Korkoszówka” P 14+415 32 L 14+515 29 

przelotowy 
1.dla operatorów 
2.dla przedsiębiorców 
posiadających ważne 
zezwolenia, zgody na 
korzystanie z 
przystanków z 
ważnością do 
31.12.2022r. 

9. 

Białka Tatrzańska 
„Kaniówka” P 15+180 34 L 15+366 31 

Przelotowy 
1.dla operatorów 
2.dla przedsiębiorców 
posiadających ważne 
zezwolenia, zgody na 
korzystanie z 
przystanków z 
ważnością do 
31.12.2022r. 

10. 

Bukowina 
Tatrzańska 
„Dolna” 

P 16+850 36 L 16+830 33 

Początkowy, 
przelotowy,  końcowy 
1.dla operatorów 
2.dla przedsiębiorców 
posiadających ważne 
zezwolenia, zgody na 
korzystanie z 
przystanków z 
ważnością do 
31.12.2022r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 765



11. 

Bukowina Dolna I    L 17+013 35 

przelotowy 
1.dla operatorów 
2.dla przedsiębiorców 
posiadających ważne 
zezwolenia, zgody na 
korzystanie z 
przystanków z 
ważnością do 
31.12.2022r. 

12. 

Czarna Góra P 17+654 38 L 17+548 37 

przelotowy 
1.dla operatorów 
2.dla przedsiębiorców 
posiadających ważne 
zezwolenia, zgody na 
korzystanie z 
przystanków z 
ważnością do 
31.12.2022r. 

c) załącznik nr 4 „Przystanki komunikacyjne zlokalizowane przy drogach powiatowych” 

do Uchwały otrzymuje brzmienie: 

LEŚNICA i GROŃ 

Nazwa 
przystanku 

Lokalizacj
a strona 

prawa km 

Nr 
przystank

u 

Lokalizacja 
strona lewa 

km 

Nr 
przystank

u 

Funkcja 
przystanku 

Gronkowska I 1+830 02 1+870 01 

początkowy, 
przelotowy, końcowy  
1.dla operatorów 

2.dla przedsiębiorców 
posiadających ważne 
zezwolenia, zgody na 
korzystanie  

z przystanków  

z ważnością do 
31.12.2022r. 

Gronkowska II 2+350 25 2+420 26 

początkowy, 
przelotowy, końcowy  
1.dla operatorów 

2.dla przedsiębiorców 
posiadających ważne 
zezwolenia, zgody na 
korzystanie  

z przystanków  

z ważnością do 
31.12.2022r. 

Droga 
powiato
wa nr 
1647K 
Gronkó

w – 
Bukowi

na 
Tatrzań

ska 

Groń Szkoła 2+885 04 2+865 03 

początkowy, 
przelotowy, końcowy  
1.dla operatorów 

2.dla przedsiębiorców 
posiadających ważne 
zezwolenia, zgody na 
korzystanie  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 765



z przystanków  

z ważnością do 
31.12.2022r. 

Groń I 3+620 06 3+565 05 

przelotowy 
1.dla operatorów 

2.dla przedsiębiorców 
posiadających ważne 
zezwolenia, zgody na 
korzystanie  

z przystanków  

z ważnością do 
31.12.2022r. 

Leśnica 
Gimnazjum 4+200 20 4+230 19 

przelotowy 

1.dla operatorów  
2.dla przedsiębiorców 
posiadających ważne 
zezwolenia, zgody na 
korzystanie z 
przystanków z 
ważnością do 
31.12.2022r. 

Leśnica Remiza 4+585 08 4+630 07 

przelotowy 

1.dla operatorów  
2.dla przedsiębiorców 
posiadających ważne 
zezwolenia, zgody na 
korzystanie z 
przystanków z 
ważnością do 
31.12.2022r. 

Leśnica Wąsiki 5+290 10 5+180 09 

przelotowy 

1.dla operatorów  
2.dla przedsiębiorców 
posiadających ważne 
zezwolenia, zgody na 
korzystanie z 
przystanków z 
ważnością do 
31.12.2022r. 

Leśnica Szkoła 6+030 12 6+050 11 

przelotowy  

1.dla operatorów  
2.dla przedsiębiorców 
posiadających ważne 
zezwolenia, zgody na 
korzystanie z 
przystanków z 
ważnością do 
31.12.2022r. 

Leśnica Pająki 7+060 14 7+075 13 

przelotowy 

1.dla operatorów  
2.dla przedsiębiorców 
posiadających ważne 
zezwolenia, zgody na 
korzystanie z 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 765



przystanków z 
ważnością do 
31.12.2022r. 

Leśnica Górna 7+780 16 7+780 15 

przelotowy 

1.dla operatorów  
2.dla przedsiębiorców 
posiadających ważne 
zezwolenia, zgody na 
korzystanie z 
przystanków z 
ważnością do 
31.12.2022r. 

Leśnica – Groń 
Piekarzówka 8+360 26 8+340 25 

przelotowy 

1.dla operatorów  
2.dla przedsiębiorców 
posiadających ważne 
zezwolenia, zgody na 
korzystanie z 
przystanków z 
ważnością do 
31.12.2022r. 

Łosie I 8+980 27   

przelotowy 

1.dla operatorów  
2.dla przedsiębiorców 
posiadających ważne 
zezwolenia, zgody na 
korzystanie z 
przystanków z 
ważnością do 
31.12.2022r. 

Łosie II   9+330 17 

początkowy, 
przelotowy, końcowy 

1.dla operatorów  
2.dla przedsiębiorców 
posiadających ważne 
zezwolenia, zgody na 
korzystanie z 
przystanków z 
ważnością do 
31.12.2022r. 

Łosie III 9+640 18   

początkowy,  
przelotowy, końcowy 

1.dla operatorów  
2.dla przedsiębiorców 
posiadających ważne 
zezwolenia, zgody na 
korzystanie z 
przystanków z 
ważnością do 
31.12.2022r. 

BUKOWINA TATRZAŃSKA 

Nazwa 
przystanku 

Lokalizacj
a strona 

prawa km 

Nr 
przystank

u 

Lokalizacja 
strona lewa 

km 

Nr 
przystank

u 

Funkcja 
przystanku 

Droga 
powiatow

a nr 
1647K 

Gronków 
Wierch Olczański 
I 12+190 22 12+170 21 

początkowy, 
przelotowy, 
końcowy 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 765



1.dla operatorów  

2.dla 
przedsiębiorców 
posiadających ważne 
zezwolenia, zgody na 
korzystanie  
z przystanków  
z ważnością do 
31.12.2022r. 

Wierch Olczański 
II 13+050 24 13+090 25 

początkowy, 
przelotowy, 
końcowy  
1.dla operatorów  

2.dla 
przedsiębiorców 
posiadających ważne 
zezwolenia, zgody na 
korzystanie  
z przystanków  
z ważnością do 
31.12.2022r. 

– 
Bukowin

a 
Tatrzańsk

a 

Wierch Olczański 
III   13+420 27 

początkowy, 
przelotowy, 
końcowy  
1.dla operatorów  
2. dla 
przedsiębiorców 
posiadających ważne 
zezwolenia, zgody na 
korzystanie  
z przystanków  
z ważnością do 
31.12.2022r. 

RZEPISKA 

Nazwa 
przystanku 

Lokalizacj
a strona 

prawa km 

Nr 
przystank

u 

Lokalizacja 
strona lewa 

km 

Nr 
przystank

u 

Funkcja 
przystanku 

Grocholów I 8+010 02 8+040 03 

początkowy, 
przelotowy, 
końcowy 
1.dla operatorów 
2.dla 
przedsiębiorców 
posiadających ważne 
zezwolenia, zgody 
na korzystanie  
z przystanków  
z ważnością do 
31.12.2022r. 

Droga 
powiatow

a nr 
1641K 
Łapsze 

Wyżne - 
Jurgów 

Wojtyczków 8+330 04 8+330 05 

początkowy, 
przelotowy, 
końcowy 
1.dla operatorów 
2.dla 
przedsiębiorców 
posiadających ważne 
zezwolenia, zgody 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 765



na korzystanie  
z przystanków  
z ważnością do 
31.12.2022r. 

Remiza 9+465 01   

początkowy, 
przelotowy, 
końcowy 
1.dla operatorów 

2.dla 
przedsiębiorców 
posiadających ważne 
zezwolenia, zgody 
na korzystanie  
z przystanków  
z ważnością do 
31.12.2022r. 

BRZEGI 

Nazwa 
przystanku 

Lokalizacj
a strona 

prawa km 

Nr 
przystank

u 

Lokalizacja 
strona lewa 

km 

Nr 
przystank

u 

Funkcja 
przystanku Droga 

powiato
wa nr 
1649K 
Łysa 

Polana 
– 

Morskie 
Oko 

Przejście 
Graniczne 0+190 01   

początkowy, 
przelotowy, końcowy  
1.dla operatorów 

2.dla przedsiębiorców 
posiadających ważne 
zezwolenia, zgody na 
korzystanie  
z przystanków  
z ważnością do 
31.12.2022r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bukowina Tatrzańska. 

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązywania od 1.01.2022r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy BukowinaTatrzańska 

 
 

Władysław Piszczek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 765


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a

	Litera b
	Litera c
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-02-01T13:20:33+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




